

Användaravtal för ILONSI AB (publ) med organisationsnummer 559055-0587

Detta avtal ("Användaravtal") gäller mellan ILONSI AB (publ), organisationsnummer 559055-0587 ("ILONSI AB (publ)") och Dig ("Användaren"). Genom att godkänna dessa villkor i avtalet och om du sedan har blivit godkänd av annonsören, blir du en godkänd Användare av ILONSI AB (publ)s tjänst ("Tjänsten") för att agera som mellanhand för reklam. Användaren godkänner samtliga villkor i detta avtal och dess bilagor i samband med anslutning till tjänsten och/eller ett affiliate-program. Denna version av Användaravtalet ersätter alla tidigare avtal mellan parterna.

Tjänsten

En godkänd Användare har rätt att tillhandahålla utrymme på sina sociala medier eller annan marknadsföringskanal på internet för länkar, banners, annonser och liknande för de annonsörer som har ett affiliate-program registrerat hos ILONSI AB (publ).

ILONSI AB (publ) och/eller annonsören kan, utan varning eller uppsägningstid, ändra villkoren för eller avsluta ett affiliate-program. Det är Användarens ansvar att följa ändringarna i villkoren för de affiliate-program som Användaren är ansluten till.

ILONSI AB (publ) har rätt att när som helst ändra eller helt eller delvis avsluta tjänsten utan föregående varning eller uppsägningstid. I händelse av sådana åtgärder kommer Användaren att meddelas via e-post och publicering på ILONSI AB (publ)s webbplats.

Avtalets form

Användaren deltar i ILONSI AB (publ)s tjänst helt kostnadsfritt. I samband med utbetalningar till Användaren kan kostnader debiteras Användaren enligt en prislista som gäller vid tidpunkten för betalningen.

Avtalet innebär inte att Användaren är anställd av ILONSI AB (publ).

Avtalet gäller tills vidare och kan avslutas av båda parter omedelbart utan uppsägningstid. ILONSI AB (publ) har rätt att när som helst under avtalsperioden ändra avtalet, och ILONSI AB (publ) kommer att informera Användaren om dessa ändringar. Ändringar i avtalet meddelas Användaren via e-post och publicering på ILONSI AB (publ)s webbplats.

Rättigheter

ILONSI AB (publ) äger alla upphovsrätter, nyttjanderätt och all programvara som är kopplad till tjänsten, och Användaren har rätt att använda tjänsten endast enligt de villkor som överenskommit i detta avtal. Användaren innehar inte eller förvärvar någon form av immateriella rättigheter enligt detta avtal.

Annonsörens rättigheter

Annonsören har rätt att fastställa villkor för Användarens deltagande i ett affiliate-program, vilket gäller parallellt med detta avtal, och dessa villkor kan ändras när som helst. Annonsören har rätt att när som helst avsluta samarbetet och ändra villkoren och ersättningen för samarbetet med Användaren.

ILONSI AB (publ)s åtaganden

ILONSI AB (publ) åtar sig enligt detta avtal och inom ramen för ILONSI AB (publ)s tjänst att registrera trafik som förmedlas inom det tillämpliga affiliate-programmet till Användarens webbplatser och att rapportera och betala ersättning baserad på denna trafik enligt Avtalet.

Användarens åtaganden

Användaren åtar sig att hålla konfidentiell information på ett säkert sätt och att omedelbart informera ILONSI AB (publ) om misstankar om att obehöriga personer har fått kännedom om eller använt konfidentiell information.

Användaren förbinder sig att följa alla tillämpliga lagar och förordningar på sin webbplats och garanterar att all data som har lämnats till ILONSI AB (publ) är komplett och korrekt samt att datan är i linje med faktiska omständigheter.

Användaren garanterar att rättigheterna till allt innehåll på Användarens webbplats innehas av Användaren, eller att ägaren av rätten har gett uttryckligt medgivande för användningen. Användaren garanterar också att innehållet på Användarens webbplats inte kränker rättigheterna för någon fysisk person eller juridisk enhet, inklusive immateriella rättigheter.

Användaren får inte generera eller medverka till generering av falsk trafik till annonsörens webbplats, och ingen betalning kommer att betalas för sådan trafik, och sådan falsk trafik kan också innebära att ett skadeståndsanspråk riktas mot Användaren.

Användaren är ansvarig för att acceptera detaljer och villkor för varje enskilt affiliate-program innan Användaren publicerar reklammaterial från ett affiliate-program.

Användaren ger ILONSI AB (publ) fri tillgång att administrera innehållet i reklamutrymmen och reklammaterial om dessa är aktiva och används på Användarens webbplats. Endast ett konto är tillåtet per företag eller privatperson. Undantag kan göras med samtycke från ILONSI AB (publ).

Rätt att uppdatera villkoren

ILONSI AB (publ) förbehåller sig rätten att när som helst uppdatera, ändra eller modifiera villkoren i detta Användaravtal. Användaren kommer att informeras om sådana ändringar via e-post och publicering på ILONSI AB (publ)s webbplats. Det är Användarens ansvar att regelbundet granska Användaravtalet för att vara medveten om eventuella ändringar. Fortsatt användning av Tjänsten efter ändringar anses som Användarens godkännande av de reviderade villkoren. Om Användaren inte samtycker till de ändrade villkoren bör Användaren sluta använda Tjänsten.